Заведующему МБДОУ «Детский сад №24 «Солнышко»
Юлии Викторовне Чупиловой
От _______________________________________________
                      ФИО родителя (законного представителя)
______________________________________________________________
   Документ удостоверяющий личность:
__________________________________________________
              наименование доумента , серия, номер, дата выдачи,
______________________________________________________________
             наименование органа, выдавшего документ
Контактные телефоны:_______________________________

    Заявление
Прошу отчислить моего ребёнка _________________________________________________________
                                                                 (ФИО воспитанника, дата рождения)
_________________________________________________________________________________________________________

Из  группы ________________________________________________направленности   № __________
«_______________________________________»
              (название группы)
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №24
«Солнышко»    «_____»_______________20____г.  в порядке перевода
в ____________________________________________________________________________________
                                    (наименование принимающей организации; в случае переезда в другую местность указывается в

_______________________________________________________________________________________________________
                   том числе населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации, в который

_______________________________________________________________________________________________________
                                    Осуществляется переезд)

Прошу выдать документы.
«_____» _________________20_____г.
_________________________________________________________________
    (подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))

Личное дело получено на руки _________________________________________________________
                                                         (дата, подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))

[bookmark: _GoBack]